
-

Uchwała Nr VII/86/2011
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia  31 marca 2011r. 

w sprawie : wszczęcia procedur prawnych zmierzających do wyegzekwowania od właścicieli 
działki nr 3/3 k.m. 21 zabudowanej  budynkiem byłego Kina „Uciecha”, warunków jej 

sprzedaży 

 Na  podstawie art. 18  ust. 1 ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142  poz.  1591 z  2001 r.  z  późn.  zmianami)  

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1

Zobowiązuje i upoważnia Burmistrza Miasta  Panią Teresę Kosmala do wszczęcia procedur prawnych 
zmierzających  do wyegzekwowania  od właścicieli  działki  Nr  3/3  k.m.  21 zabudowanej  budynkiem 
byłego kina „Uciecha” , nabytej od gminy Czeladź w dniu 14.01.2003r., na podstawie aktu notarialnego 
sporządzonego  przez  notariusza  Marka  Wieczorka   podstawowych  warunków  sprzedaży, 
przedstawionych  w  ofertach  przetargowych  i  akcie  notarialnym  lub   do  unieważnienie  umowy 
sprzedaży. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

mgr Jolanta Moćko  


